Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовилися зменшити загальну суму
договору на 99,54 грн. (дев'яносто дев'ять гривень
54 копійки) та викласти п. 3.1 розділу ІІІ Договору у
наступній редакції:
« 3.1 Вартість цього Договору становить 9992,70
грн. (дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто дві гривні
70 копійок), у т.ч. ПДВ 1665,45 грн. (одна тисяча
шістсот шістдесят п'ять гривень 45 копійок).
На підставі п.1 даної додаткової угоди Сторони
вирішили внести змінити до таблиці 1 Специфікації
до Договору, виклавши її в новій редакції:
Таблиця 1

№ п/п Найменування товару Країна походження Од.
виміру К-сть ЦІНА за одиницю, грн.